PT Central Pertiwi Bahari : 4,52% 
PT Sungai Budi : 2,83% 
PT Bank Danamon Indonesia : 4,20% 
PT CIMB Niaga : 2,52% 
PT Maybank Indonesia : 1,68% 
PT Bakrie Brothers : 3,05% 

Modal Dasar 
Rp.  80.000.000.000 
(Delapan Puluh Milyar Rupiah) 

Modal Ditempatkan Rp.  21.610.989.000 
(Dua Puluh Satu Milyar Enam Ratus Sepuluh Juta 
Sembilan Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu 
Rupiah) 

Jumlah Karyawan 17 orang  (Desember 2024) 

Alamat Perusahaan dan 
Kontak Perusahaan 

Jl. Diponegoro No. 69 A Gulak Galik Teluk Betung 
Bandar Lampung  
Lampung 35214  

Telp.      : (0721) 473714 – 473715 
Fax.        : (0721) 481814

[...]

usaha (CPU) baru atau pembiayaan Pasangan Usaha (PU) existing dengan total jumlah pembiayaan 

setinggi-tinggi nya Rp 500.000.000 untuk masing-masing PU dan tidak digunakan untuk replacement PU  

existing. Debitur memberikan jaminan Fidusia atas tagihan PU Sehat dengan collateral coverage  minimal 

125% (seratus dua puluh lima persen)  dari jumlah pembiayaan. 

Pinjaman Dana PT Persero Jakarta Industrial Estate Pulogadung (JIEP)  

Berdasarkan Perjanjian Kerjasama Pelaksanaan Penyaluran Dana Program Kemitraan nomor : 

2117/PKS/2019  dan nomor 04/SLV-JIEP/XII/2019 Tanggal 23 Desember 2019 menyetujui perjanjian

[...]

2) Dalam Eksepsi 
Mengabulkan ekspesi dari Tergugat VI, Tergugat VII dan Tergugat VIII; 

3) Dalam Pokok Perkara 
- Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak dapat diterima;  
- Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara secara 

tanggung renteng sejumlah Rp2.414.600,00 (dua juta empat ratus 
empat belas ribu enam ratus rupiah). 

VI. Laporan Tanggungjawab Sosial 

Didalam UU Perseroan Terbatas Nomor 40 tahun 2007 masalah tanggungjawab sosial 
diatur dalam pasal 74 dimana disebutkan bahwa Perseroan yang menjalankan kegiatan 
usahanya di bidang dan/atau berkaitan dengan sumber daya alam wajib melaksanakan